3 Offendens pupillum, maximè offendit Deum. Carlev. de jud. tit.1. disp.2. n.528.

4 Pupilli negotia gerens, an impensum in eis exigere possit? l.28. tit.12. part.5.

5 Pupillo, et si furioso, non nisi tutor datur. Salgad. part.2. de protect. cap.7. n.31.

6 Pupilli habent privilegium primam causam apud Curiam Regiam agendi, l.41. tit.18. part.3. Covarr. præst.

cap.6. n.2. Franch. decis.100. Carlev. tit.1. de jud. disp.2. quest.6. sect.7. Castillo lib.3. controv. cap.25. Lara de vit. hom. cap.21.

Quæ tamen eis invitatis agi nequeunt, ibidem dict. l.41. tit.18. part.3.

Et ne causæ matrimoniales ad Curiam Romanam trahantur. Salgad. part.2. de retent. cap.31. à num.17.

Pupillus quæ per se sine tutoris auctoritate peragere possit? l.17. tit.16. p.6. Barb. in l.12. §. fin. à num.48. de judiciis, Lara de vit. hom. cap.617. & seq. ubi quæ per se, & quæ cum tutori possit?

Et quod res suas vendere nequit, dict. l.17.

Et quod venditio rescinditur, si fuit fraudatus. Casiod. lib.1. epist.7. & 8.

Et an opulentam hæreditatem adire? Cevall. Comm. quest.710.

Et an ad pias causas testari? Mancin. de Iure Sacro, differt.7. num.7.

Et an jurisdictionem prorogare? Carlev. de judic. tit.1. disp.2. num.1130.

Et an sine eo in ejus favorem gesta valeant. Carlev. ubi suprà.

Et an judex esse possit? Barbos. in l.12. §. fin. à num.48. de judic.

Et an testamentum falsum arguere. Cevall. Comm. quest.644.

Et an contrahens civiliter, aut naturaliter obligetur? P. Sanchez lib.6. de Matrim. disp.38.

Et an consentiendo matris matrimonio, sibi præjudicet. Surd. decis.100.

Et an juramento obligati possit? Covarr. in cap.5. §.1. num.4. & 5. de Sponsal. Lara de vita homin. cap.20.

Et quod pupilli olim, Consules sæpè sæpius fuerunt: notat Dorleans in Tacit. pag.4. verb. Consulatum.

Pupillus an ex delicto tutoris teneatur? l.5. tit.16. 8 part.7.

Et an ex contractu, tanquam à tutori facto? Surd. decis.297. & 299. ubi an colono tutoris?

Ex injuria pupillo facta quis agat? l.9. tit.9. part.7. 9

Pupillo an detur curator ad item? Marescot. lib.2. 10 var. cap.145.

An solvere debeat relevium, dum in pupillari est æta-¹¹ tex. Riccius part.5. collectan.2041.

Pupillus à quo tempore præceptis Ecclesiæ obligetur, & usum rationis habere intelligatur? Diana tom.1. tract.3. resolut.45. & seqq. & tom.2. tract.2. resolut.5. & seqq. & tract.2. resolut.88. & seqq. Fermos. in rubr. de Constat. quest.15.

Et à quo abstinentiæ præcepto? Diana tom.4. tract.6. resolut.67. & seqq.

Et à quo confessionis, & Eucharistiæ sint capaces in articulo mortis, eisque obligati, & quid in dubio? Diana tom.2. tract.2. resolut.88. & seqq. & vide verb. Eucharistiæ.